АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

              от  17.04.2018                                                                                                    № 18/18
г. Асино
О проведении проверки
В соответствии с постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 19.06.2017 № 383/17 «О внутреннем муниципальном финансовом контроле»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести внеплановую проверку целевого использования субсидий, предоставленных муниципальному унитарному предприятию Асиновского городского поселения «Энергия-Т1» на финансовое обеспечение формирования уставного фонда в рамках соглашений № 36 от 05.02.2018 и № 44 от 14.02.2018.
2. Назначить проверяющим начальника отдела экономики и финансов Администрации Асиновского городского поселения Астафьеву Ольгу Николаевну.

3. Установить срок проведения проверки с 17.04.2018 по 04.05.2018.
4. Установить срок составления акта по результатам проведения проверки не позднее 04.05.2018.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела экономики и

финансов Администрации

Асиновского городского поселения                                                                             О.Н. Астафьева